ATA DA DÉCIMA OITAVA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano dois mil e cinco, reuniu-se às quinze horas e trinta minutos, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os Vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 53/2005, de autoria do Vereador Rubens Marcondes de Oliveira, que disciplina a distribuição de folhetos, panfletos, folhas volantes e similares nos logradouros do município; Projeto de Lei nº 66/2005, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre concessão de abono, que especifica e dá outras providências; Projeto de Resolução nº 09/2005, de autoria da Mesa Diretora, que altera dispositivos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bebedouro e dá outras providências. Analisadas as proposituras em pauta, a Comissão decidiu pela conveniência e oportunidade de todas elas.
Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO
PAGE
“Deus Seja Louvado”